
Zarządzenie nr  0050.1.7.2014 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 5/2012 Wójta Gminy Wijewo z dnia 01 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału stanowisk i etatów w referatach Urzędu Gminy Wijewo. 
 
Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wijewo z dnia 11 lipca 
2012 r. zarządzam: 

§ 1 
W podziale stanowisk i etatów w referatach Urzędu Gminy Wijewo wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w Referacie Finansów (Lp.) punkt 6 otrzymują brzmienie zgodnie z zapisem w poniższej 
tabeli, 
2) w Referacie Finansów dodaje się (Lp.) punkt 9 w brzmieniu zgodnie z zapisem w poniższej 
tabeli, 
3) dotychczasowa numeracja Lp. od 9 do 22 otrzymuje numerację Lp. od 10 do 23. 
 
 
  
6. 
  
9. 

REFERAT FINANSÓW 
  
Stanowisko ds. księgowości podatkowej 
  
Pomoc administracyjna 

 
 
1 
 
1 
 
6 

 
 
Zadania własne gm. 
  
Zadania własne gm. 

 
 
1 
  
1 
  
 6 

  
Ogółem 

 
21,75 

  
23,75 

 
 

 § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i 
Organizacyjnych. 
  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 


